1／1

東京北星会幹事会議事録(2014年 2月 18日）

場所：長崎県人クラブ 4Ｆ会議室(四ッ谷) 出席者(敬称略)合計 13名；野澤(9),川崎(12),小玉(12),赤瀬(13),渡辺（13）,石橋(16),芦刈(18),山口(18),道家(19),堀口(21),武藤(24),野口(26)
       山本(33)              書記：文責 堀口

カテゴリー 報告 審議・決定事項 アクション事項 納期 担当
挨拶 芦刈会長 ・総会にむけた本格的に準備が始まります。

皆さんよろしくお願いいたします。

  事務局

来年の総会
の件
6/21（土）
15時～18時

武藤幹事長
事務局

1.ビデオレターについての対応。

 恩師の選定不備や編集対応の幹事がいない。

2. 恩師の返信状況：恩師リスト打診結果参照（添付）

・43名打診し、9名から出席の返信があった。

3.総会・懇親会の概要

・抽選会を行う。

・恩師の挨拶は今回実施しない。席次を、回生テーブルにする

・ 今回のビデオレター作成は、実施しない。
・ 佐世保のコマーシャル映像は、放映する。
 ＤＶＤなどの入手を、佐世保事務所に確認する。
・9名で確定する。

・抽選会賞品内容および予算の確定（約 10万円）

武藤幹事長

事務局長
回生幹事

  1.案内状について

 ・運営協力金依頼について継続して実施する。

 ・案内状案の確認

 返信はがき締め切り日：5/20 とする。

 サルクメンバーの最終確認

2.今後の準備予定

 ・3月 13日木曜 総会の幹事役割分担など

 ・4月 9日水曜 幹事不在回に対する案内状を配布作業

  各回生分を配布する。

・口数も 1000円/1口で変更しない。

・2014.3 月末の決算と来期(2014.4～2016.3)予算の
作成

・案内状版下：4/9までに準備。
・リーダー江口さん 35回生への確認

・各回幹事の皆さん、出席よろしくお願いします。

堀口

鶴崎さん
武藤幹事長

 ・ハイアットホテルでの 2次会希望の回生
 12回生、13回生、18回生、19回生、21回生

ﾎﾃﾙでの二次会希望回生事務局に連絡のこと。

その他 川崎顧問 12回生 菅村さんの随筆「定年外科医、海外医療ボランティアへ
行く」が、佐世保文学賞に選定された。3月 7日表彰式

・広報案件に追加を依頼する  事務局
→編集部

     次回 2014年 3月 13日木曜日 19：00～、場所：長崎県人クラブ 412会議室（四ツ谷）

次々回 2014年 4月 9日水曜日 19:00～場所：東部区民事務所会議室予定（大塚）

案内状配布と幹事不在回の発送作業（18：00にこれる方は早く来て下さい）